

rețele apă și canal Comuna Ghiroda, sat apartinător Giarmata Vii- Str. Craitelor și strada Lamaitei

rețele de apă Str. Craitelor - Comuna Ghiroda, sat Giarmata Vii CF 409708					Valoarea fără TVA	val TVA	Valoarea înregistrată în evidențele contabile
Conducta de apă PEHD DN 125 mm	ml	90,00	248,00		22.320,00	4.240,80	26.560,80
camini apometre	buc	2,00	675,00		1.350,00	256,50	1.606,50
Hidranți suprapreran D 80 mm	buc	1,00	2875,00		2.875,00	546,25	3.421,25
TOTAL					26.545,00	5.043,55	31.588,55
rețea de apă Str. Lamaitei - Comuna Ghiroda, sat Giarmata Vii CF 409708					Valoarea fără TVA	val TVA	Valoarea înregistrată în evidențele contabile
Hidranți suprapreran D 80 mm	buc	1,00	2875,00		2.875,00	546,25	3.421,25
camini vane beton	buc	1,00	2610,00		2.610,00	495,90	3.105,90
Conducta de apă PEHD DN 125 mm	ml	93,00	248,00		23.064,00	4.382,16	27.446,16
camini apometre	buc	2,00	675,00		1.350,00	256,50	1.606,50
TOTAL					29.839,00	5.680,81	35.519,81
rețea de canalizare Str. Craitelor - Comuna Ghiroda, sat Giarmata Vii CF 409708					Valoarea fără TVA	val TVA	Valoarea înregistrată în evidențele contabile
Racorduri individuale din conducta PVC KG Dn315	ml	84,00	349,00		29.316,00	5.570,04	34.886,04
camini de racord canal	buc	2,00	752,00		1.504,00	285,76	1.789,76
Camini menajer beton	buc	2,00	3355,00		6.710,00	1.274,90	7.984,90
total					37.530,00	7.130,70	44.660,70
rețea de canalizare Str. Lamaitei - Comuna Ghiroda, sat Giarmata Vii CF 409708					Valoarea fără TVA	val TVA	Valoarea înregistrată în evidențele contabile
Racorduri individuale din conducta PVC KG Dn315	ml	87,00	349,00		30.363,00	5.768,97	36.131,97
camini de racord canal	buc	2,00	752,00		1.504,00	285,76	1.789,76
Camini menajer beton	buc	2,00	3355,00		6.710,00	1.274,90	7.984,90
TOTAL					38.577,00	7.329,63	45.906,63
TOTAL					132.551,00	25.184,69	157.735,69